
DOHODA O UKONČENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY O VÝKONU ÚKOLŮ OBECNÍ POLICIE 
 

uzavřené mezi městem Hanušovice a městem Staré Město dne 30.03.2023. 

 

 

Článek I 
Smluvní strany 

 
 

Město Hanušovice  
Zastoupené starostou Markem Kostkou 
Se sídlem : Hlavní č. p. 92, 788 33 Hanušovice  
IČ: 00302546 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 19-0000624841 
 
a 
 
Město Staré Město 
Zastoupené starostou Lukášem Korešem 
Se sídlem: nám. Osvobození 166, 788 32 Staré Město  
IČ: 00303364 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 154232461/0300 
 

 
Článek II 

Předmět smlouvy 
 

Smluvní strany se v souladu s článkem VI odstavcem 3 veřejnoprávní smlouvy uzavřené dne 
30.03.2023 ve smyslu § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, která 
upravuje vzájemná práva a povinnosti při výkonu činností obecní policie na území jiné obce, jež obecní 
policii nezřídila (dále jen „veřejnoprávní smlouva"), dohodly na ukončení právního vztahu založeného 
veřejnoprávní smlouvou, což v písemné formě vyjadřují touto dohodou. 
 

 
Článek III 

Podmínky ukončení vztahu 
 

Na základě této dohody zaniká právní vztah založený veřejnoprávní smlouvou ke dni 19.11. 2023, 
nikoliv však dříve, než nabude právní moci rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, kterým 
bude udělen souhlas s uzavřením této dohody. 
 

 
Článek IV 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

A. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech s hodnotou originálu, přičemž jeden stejnopis 
obdrží Město Hanušovice, jeden stejnopis obdrží Město Staré Město a jeden stejnopis obdrží Krajský 
úřad Olomouckého kraje spolu se žádostí o souhlas s uzavřením této dohody. 
 



 
B.  Přílohu k této dohodě tvoří usnesení Rady města Staré Město, usnesení Rady města Hanušovice 
a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením této 
dohody. 
 
C. Smluvní strany zveřejní tuto dohodu bezodkladně po jejím uzavření na svých úředních deskách 
nejméně po dobu 15 dnů a současně ji zveřejní v rejstříku převodů agend orgánu veřejné moci. 
 
 
. 

 
 
 

Ve Starém Městě dne             V Hanušovicích dne  
   
 
 
………………………..                  ………………………… 
Lukáš Koreš 
starosta                                                                                    Marek Kostka 

 starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy : -  

- Výpis usnesení města Hanušovice   
- Výpis usnesení města Staré Město 
 


		2023-11-21T08:33:29+0000


		2023-11-23T11:53:14+0000


		2023-11-27T14:31:52+0000




